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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 04072017

TULUA

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170028989
20170028989
20170028996
20170028996
20170028996
20170028997
20170028997
20170029017
20170029017
20170029020
20170029022
20170029024

20170029024

20170029025
20170029025
20170029029
20170029029
20170029033
20170029033
20170029034
20170029034

Radicacion
C.I. AURORA DEL MAR S.A.S
C.I AURORA DEL MAR
SISTEMCABLE TV S.A.S.
SISTEMCABLE TV S.A.S
SISTEMCABLE TV S.A.S.
LASSO VICTORIA GILBERTO
DROGUERIA LAUSANNE
BOLANOS GERARDO
LABORATORIO Y DEPOSITO DENTALES TULUA
GUTIERREZ ALVAREZ ESPERANZA
RESTAURANTE EL BUEN SABOR DEL TERMINAL
COMPAÑIA DE SERVICIOS EN SEGURIDAD INDUSTRIAL Y SALUD EN EL
TRABAJO S.A.S.
COMPAÑIA DE SERVICIOS EN SEGURIDAD INDUSTRIAL Y SALUD EN EL
TRABAJO S.A.S.
FUNDACION CAMINO NUEVO
FUNDACION CAMINO NUEVO
CARDENAS VARELA JEMINSON JAVIER
DISCOTECA SANDUNGA QUEBRADA NUEVA
RIVERA BENJAMIN
SERVICIO PIONEER
MISCELANEA "FOTO NARVAEZ"
NARVAEZ BEDON JOSE RAFAEL

Razon social
900478829
0
901048503
0
901048503
6560849
0
16342303
0
31150907
0
900807167

0

900344436
900344436
94230584
0
16352321
0
0
6113603

Nit
87015
87016
0
0
0
87283
87284
31929
31930
0
65098
81546

81547

1285
1285
74853
74854
23294
21452
27826
27825

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
APERTURA Y/O CIERRE SUCURSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
ESTAMPILLA PRODESARROLLO UCEVA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE

MODIFICACIONES COMERCIANTE

NOMBRAMIENTOS EPSAL
ESTAMPILLA PRODESARROLLO UCEVA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


